Муниципальное образование
 Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «   24   »       октября      2023 г.                                                                                № 1671/НПА
г. Советский

О внесении изменений в постановление
администрации Советского района

от 19.07.2022 № 2231/НПА
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18.04.2007 № 39-ОЗ «О градостроительной деятельности на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», Уставом Советского района, соглашением о передаче осуществления части полномочий администрации городского поселения Советский администрации Советского района от 17.12.2020, учитывая заключение о результатах общественных обсуждений от 20.10.2023 № 25:
1. Внести в постановление администрации Советского района от 19.07.2022                           № 2231/НПА «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения Советский» следующие изменения:
1.1. приложение 1 к Правилам землепользования и застройки городского поселения Советский изложить в новой редакции (приложение 1);

1.2. приложение 2 к Правилам землепользования и застройки городского поселения Советский изложить в новой редакции (приложение 2).
2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы Советского района                                                                                    Е.М. Маценко
Приложение 1
к постановлению

администрации Советского района

от 24.10.2023 № 1671/НПА
«Приложение 1
к Правилам землепользования и застройки

городского поселения Советский

Карта градостроительного зонирования
[image: image1.jpg]TPABUITA 3EMJTEMOJIb30BAHMS U BACTPOMKIN MYHULIMIATIBHOIO OBPA30BAHMSI FOPOLCKOE MMOCENEHUE COBETCKMIM COBETCKOIO PAVIOHA XMAO-KOIPhl

KAPTA [PALOCTPOMTE/IbHOIO 30HUPOBAHMS]

YCIIOBHbIE OBO3HAYEHMS

PAMLLS LU MU TPATEHO TEPPHTOPHATIHOTO
BENEHWA POCCACKON GEREPALYM

BT TPARCOPTHOR WHOPACTPYETYPE

MACWTAB 1: 10000

»
Приложение 2
к постановлению

администрации Советского района

от 24.10.2023 № 1671/НПА

«Приложение 2
к Правилам землепользования и застройки

городского поселения Советский
Карта границ зон с особыми условиями использования территорий
[image: image2.jpg]TPABUITA 3EMJTEMOJIb30BAHMS U BACTPOMKIN MYHULIMIATIBHOIO OBPA30BAHMSI FOPOLCKOE MMOCENEHUE COBETCKMIM COBETCKOIO PAVIOHA XMAO-KOIPhl
KAPTA MPAHUL| 30H C OCOBbIMU YCIOBUSIMA UCI10/Ib30BAHMS TEPPUTOPUN

»

YCIOBHBIE OBO3HAYEHMS

PAMMLL ELVNAL AW TPATSHO TEPPHTOPHATIHOTO
BENEHA POCCHACKON SEREP AL

MACWTAB 1: 10000

»

1
4